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MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO PARÁ

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 045/2018-CSMP
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei 
Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos 
no concurso de remoção ou promoção à segunda entrância 
decorrente do Edital nº 045/2018-CSMP, publicado no D.O.E. 
nº 33.662, de 23/07/2018:

6º PJ AGRÁRIO DE ALTAMIRA 
 REMOÇÃO – MERECIMENTO

PROCESSO Nº 053/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 25/07/2018 34855/2018
02 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 30/07/2018 35307/2018
03 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JÚNIOR 02/08/2018 36192/2018
04 NAYARA SANTOS NEGRÃO 02/08/2018 36365/2018

6º PJ AGRÁRIO DE ALTAMIRA 
 PROMOÇÃO – MERECIMENTO

PROCESSO Nº 053/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 24/07/2018 34688/2018
02 JOSÉ ALBERTO GRISI DANTAS 24/07/2018 34712/2018
03 LUIZ DA SILVA SOUZA 26/07/2018 35057/2018
04 BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 27/07/2018 35281/2018
05 PATRÍCIA CARVALHO MEDRADO ASSMANN 30/07/2018 35303/2018
06 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 30/07/2018 35436/2018
07 GABRIELA RIOS MACHADO 31/07/2018 35594/2018
08 VANESSA GALVÃO HERCULANO 01/08/2018 36026/2018
09 FLÁVIA MIRANDA FERREIRA MECCHI 02/08/2018 36098/2018
10 ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES 02/08/2018 36137/2018

Belém-PA, 06 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 046/2018-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, 
da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 046/2018-CSMP, publicado no D.O.E. 
nº 33.662, de 23/07/2018:

5º PJ CRIMINAL DE ABAETETUBA – REMOÇÃO – 
ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 054/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 HYGÉIA VALENTE DE SOUZA PINTO 24/07/2018 34552/2018
02 ELY SORAYA SILVA CEZAR 24/07/2018 34574/2018
03 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 24/07/2018 34576/2018
04 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 24/07/2018 34626/2018
05 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 24/07/2018 34675/2018
06 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 24/07/2018 34686/2018
07 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 24/07/2018 34701/2018
08 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 24/07/2018 34709/2018
09 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 25/07/2018 34739/2018
10 FRANCISCA PAULA MORAES DA GAMA 25/07/2018 34789/2018
11 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 25/07/2018 34800/2018
12 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 25/07/2018 34858/2018
13 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/07/2018 34877/2018

14 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 26/07/2018 34926/2018
15 BRUNO BECKEMBAUERS SANCHES DAMASCENO 26/07/2018 34992/2018
16 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 26/07/2018 35002/2018
17 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO JUNIOR 27/07/2018 35133/2018
18 ALINE JANUSA TELES MARTINS 27/07/2018 35168/2018
19 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 30/07/2018 35305/2018
20 JÚLIO CÉSAR SOUSA COSTA 30/07/2018 35418/2018
21 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHEZ 31/07/2018 35533/2018
22 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 31/07/2018 35690/2018
23 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 01/08/2018 35930/2018
24 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 01/08/2018 35991/2018
25 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 01/08/2018 36032/2018
26 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 02/08/2018 36083/2018
27 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 02/08/2018 36099/2018
28 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 02/08/2018 36190/2018
29 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 02/08/2018 36223/2018
30 ADRIANA PASSOS FERREIRA 02/08/2018 36230/2018
31 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 02/08/2018 36289/2018
32 EMÉRIO MENDES COSTA 02/08/2018 36323/2018
33 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JÚNIOR 02/08/2018 36324/2018
34 NAYARA SANTOS NEGRÃO 02/08/2018 36366/2018

Belém-PA, 06 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 047/2018-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, 
da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de 
inscritos no concurso de remoção ou promoção à segunda 
entrância decorrente do Edital nº 047/2018-CSMP, publicado 
no D.O.E. nº 33.662, de 23/07/2018:

1º PJ DE ITAITUBA – REMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 055/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 25/07/2018 34857/2018

    

1º PJ DE ITAITUBA – PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 055/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 LUIZ ALBERTO ALMEIDA PRESOTTO 24/07/2018 34520/2018

02 ANDRÉ CAVALCANTI DE OLIVEIRA 24/07/2018 34551/2018

03 JOSÉ ALBERTO GRISI DANTAS 24/07/2018 34711/2018

04 LUIZ DA SILVA SOUZA 26/07/2018 35056/2018

05 BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 27/07/2018 35279/2018

06 PATRÍCIA CARVALHO MEDRADO ASSMANN 30/07/2018 35301/2018

07 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 30/07/2018 35310/2018

08 RUI BARBOSA LAMIM 30/07/2018 35403/2018

09 EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 30/07/2018 35435/2018

10 GABRIELA RIOS MACHADO 30/07/2018 35471/2018

11 DANIEL MONDEGO FIGUEIREDO 31/07/2018 35694/2018

12 ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 01/08/2018 35895/2018

13 SULDBLANO OLIVEIRA GOMES 01/08/2018 35969/2018

14 VANESSA GALVÃO HERCULANO 01/08/2018 35974/2018

15 JULIANA NUNES FÉLIX 01/08/2018 36027/2018

16 FLÁVIA MIRANDA FERREIRA MECCHI 02/08/2018 36088/2018

Belém-PA, 06 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 048/2018-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, 
da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na segunda entrância 
decorrente do Edital nº 048/2018-CSMP, publicado no D.O.E. 
nº 33.662, de 23/07/2018:

2º PJ DE MOJU – REMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 056/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA DATA DE
INSCRIÇÃO PROTOCOLO

01 HYGÉIA VALENTE DE SOUZA PINTO 24/07/2018 34541/2018

02 ELY SORAYA SILVA CEZAR 24/07/2018 34573/2018

03 PAULA CAROLINE NUNES MACHADO 24/07/2018 34578/2018

04 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 24/07/2018 34676/2018

05 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 24/07/2018 34687/2018

06 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 24/07/2018 34700/2018

07 PAULO SÉRGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 24/07/2018 34710/2018

08 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 25/07/2018 34740/2018

09 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 25/07/2018 34799/2018

10 FRANCISCA PAULA MORAES DA GAMA 25/07/2018 34832/2018

11 ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 25/07/2018 34856/2018

12 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/07/2018 34878/2018

13 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 26/07/2018 34924/2018

14 BRUNO BECKEMBAUERS SANCHES DAMASCENO 26/07/2018 34993/2018

15 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 26/07/2018 35005/2018

16 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO JUNIOR 27/07/2018 35132/2018

17 ALINE JANUSA TELES MARTINS 27/07/2018 35169/2018

18 MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS 30/07/2018 35304/2018

19 JÚLIO CÉSAR SOUSA COSTA 30/07/2018 35417/2018

20 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM SANCHES 31/07/2018 35534/2018

21 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 31/07/2018 35691/2018

22 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 01/08/2018 35929/2018

23 HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA 01/08/2018 35979/2018

24 DIEGO LIBARDI RODRIGUES 01/08/2018 36031/2018

25 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 02/08/2018 36162/2018

26 JEANNE MARIA FARIAS DE OLIVEIRA 02/08/2018
02/08/2018

36184/2018
36222/2018

27 ANDRESSA ERICA ÁVILA PINHEIRO 02/08/2018 36189/2018

28 ADRIANA PASSOS FERREIRA 02/08/2018 36231/2018

29 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 02/08/2018 36290/2018

30 EMÉRIO MENDES COSTA 02/08/2018 36322/2018

31 JOSÉ ILTON LIMA MOREIRA JÚNIOR 02/08/2018 36327/2018

32 NAYARA SANTOS NEGRÃO 02/08/2018 36367/2018

Belém-PA, 06 de agosto de 2018.
GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Conselho Superior

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 049/2018-CSMP
             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, 
da Lei Complementar nº 057/2006, TORNA PÚBLICO o rol 
de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância 
decorrente do Edital nº 049/2018-CSMP, publicado no D.O.E. 
nº 33.662, de 23/07/2018:


